
20.12.2021-24.12.2021 Rosatom Genel İhaleleri  

İhale Adı Duyuru 
Bağlantısı 

İhale Son 
Başvuru Tarihi 

İrtibat İhale Özet Bilgileri  

Provision of 
crane-
manipulator 
installation (CMU) 
services with a 
crew  

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122024331
343  

10.01.2022 / 
07.02.2022  

aborisova@t
rest-
rossem.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS için mürettebatlı 

bir vinç manipülatörü (KMU) ile 

hizmetlerin sağlanması. 

 

Comprehensive 
Marine Delivery 
Services for 
Containerized 
Mineral Wool for 
the PRB Branch 
Office of NIKIMT-
Atomstroy JSC 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122006681
658  

11.01.2022 / 
11.02.2022 

platonovaps
@atomrus.ru  

Teklifler için tek aşamalı açık talep 

toplanmaktadır. 

 

Bangladeş’teki NIKIMT-Atomstroy 

şubesine konteynırlarda mineral yünün 

deniz taşımacılığının organizasyonu için 

bir dizi hizmet sağlanması. 

 

Leasing of Non-
Residential Office 
Premise for 
Accommodation 
of employees of 
ASE JSC 
Hungarian Branch 
Office, Paks 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21121505912
227  

26.01.2022 m.malashkev
ich@ase-
ec.ru  

Doğrudan satın alma yöntemi ile 

gerçekleşecektir. 

 

Macaristan Paks'taki Atomstroyeksport 

şubesinin çalışanları için konut dışı ofis 

alanının kiralanması. 

 

Fabrication and 
delivery of 
steelworks of 
valve support 
structures at 
+15.900 bench 
and +22.300 
bench of “Reactor 
Auxiliary Building 
(10UKC)” and 
“Reactor Auxiliary 
Building (20UKC)” 
facilities at 
Rooppur NPP 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122006681
659  

11.01.2022 / 
11.02.2022 

buchukurivt
@atomrus.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

  

Bangladeş Ruppur NGS’nin "Yardımcı 

reaktör binası (10UKC)" ve "Yardımcı 

reaktör binası (20UKC)" +15.900 ve 

+22.300 yükseklikte basınç valfi 

destekleri için metal yapıların üretimi ve 

temini. 

 

№ 17692/1043 
Supply of special 
safety valves 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122005912
228  

11.01.2022 / 
18.02.2022 

o.belousova
@ase-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Hindistan Kudankulam NGS'nin 3, 4, 5, 6 

No'lu güç ünitelerinin yapımı için özel 

emniyet valflerinin temini. 

 

Supply of system 
for density test 
and repair of heat 
exchanging tubes 
of the passive 
heat removal 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122105912
230  

11.01.2022 / 
11.03.2022 

e.kurganova
@ase-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS’nin 1, 2 No'lu 

güç ünitelerinin yapımı için pasif ısı 
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system heat 
exchangerss 

uzaklaştırma sisteminin ısı eşanjörünün 

yoğunluk kontrol sistemlerinin temini ve 

ısı değişim borularının onarımı. 

Supply 
Waterproofing 
Materials for 
Horizontal 
Waterproofing of 
the base slab of 
“Auxiliary Building 
(10UKA)” to El-
Dabaa NPP 
facilities NIKIMT-
Atomstroy JSC 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122106681
662  

11.01.2022 / 
08.02.2022 

fedinaea@at
omrus.ru  

Teklifler için tek aşamalı açık talep 

toplanmaktadır. 

 

Mısır’daki NIKIMT-Atomstroy şubesi için  

El-Dabaa NGS JSC'nin "Yardımcı bina 

(10UKA)" tesisinin temel levhasının su 

yalıtımı için su yalıtım malzemelerinin 

temini. 

 

Supply of Ceramic 
Tiles for RNPP 
facilities 00UFC, 
10(20)UKC, 
00UYB, 
10(20)UQR, 
11(12,13,21,22,23
)UEJ, 
11(12,13,21,22,23
)UBN, 00UGD, 
00UKU, and 
00USJ 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122106681
665  
 
 
 
 
 
  

11.01.2022 / 
11.02.2022 

buchukurivt
@atomrus.ru  

Teklifler için tek aşamalı açık talep 

toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS’nin 00UFC, 10 

(20) UKC, 00UYB, 10 (20) UQR, 

11(12,13,21,22,23)UEJ, 

11(12,13,21,22,23)UBN, 00UGD , 

00UKU, 00USJ  tesisleri için seramik 

karo temini. 

 

Supply of low 
pressure control 
valves 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122105912
234  

11.01.2022 / 
11.03.2022 

a.sychev@as
e-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Hindistan Kudankulam NGS'nin 3-6 

No'lu güç ünitelerinin yapımı için 

düzenleyici düşük basınç vanalarının 

temini. 

 

Supply of 
computer 
equipment for the 
Branch of JSC 
Atomenergoproe
kt in the People's 
Republic of 
Bangladesh  

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122105912
236  
 

 

10.01.2022 / 
09.02.2022 

k.rakhmatulli
n@ase-ec.ru  

Teklifler için açık talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş’teki Atomenergoproekt 

şubesi için bilgisayar ekipmanı temini. 

 

Complete delivery 
of the GQD 
pipelines in UGW 
building 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122105912
240  

11.01.2022 / 
18.02.2022 

a.klyueva@a
se-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Hindistan Kudankulam NGS'nin 3 No'lu 

güç ünitesinin inşası için UGW binasında 

GQD boru hatl kompleksi temini. 
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Hiring of block 
containers with 
further buy-out 
(Hire Purchase 
Option) for ex-
ecution of 
construction & 
assembly works 
at Rooppur NPP 
Facilities. Power 
Units 1 & 2 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122106681
670  

11.01.2022 / 
04.02.2022 

varyushkinay
@atomrus.ru  

Elektronik olmayan ortamda teklifler 

için açık talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS’nin 1, 2 No’lu 

güç ünitelerinin tesislerinde inşaat ve 

montaj işleri için blok konteynerlerin 

müteakip satın alma hakkı ile kiralama. 

 

 

Supply of Metal 
Doors and Gates 
for “Storage of 
radioactive 
sources (00USJ)” 
at Rooppur NPP 
facilities 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122106681
676  

11.01.2022 / 
07.02.2022 

kryvulinvi@a
tomrus.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS’nin "Radyoaktif 

kaynakların depolanması (00USJ)" 

tesisleri için metal kapı ve kapı temini. 

 

Supply of 
Lightning 
Protection 
Components for 
Rooppur NPP 
facilities 
contracted by 
NIKIMT-
Atomstroy JSC. 
Units Nos. 1 & 2. 
  

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122106681
677  

11.01.2022 / 
11.02.2022 

kryvulinvi@a
tomrus.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş’teki NIKIMT-Atomstroy 

şubesi için Ruppur NGS’nin 1, 2 No’lu 

güç ünitelerinin tesislerine yıldırımdan 

korunma ve topraklama elemanları 

temini.  

 

 

 

Supply of non-
destructive 
testing 
equipment 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122205912
250  

10.01.2022 / 
31.01.2022 

n.bredihina
@ase-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Mısır'daki TrestRosSEM LLC şubesi için 

tahribatsız test ekipmanı temini. 

 

Supply of the 
water 
electrodeionizatio
n unit 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122205912
253  

13.01.2022 / 
04.02.2022 

n.bredihina
@ase-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş'teki Atomstroyeksport JSC 

şubesi için bir su elektrodeiyonizasyon 

ünitesinin temini. 
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Supply of Fitting-
Assembling Tools 
to El-Dabaa NPP 
facilities NIKIMT-
Atomstroy JSC 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122206681
680  

14.01.2022 / 
14.02.2022 

 
 

platonovaps
@atomrus.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Mısır’daki NIKIMT-Atomstroy şubesi için 

El-Dabaa NGS tesislerine montaj ve 

montaj aletlerinin temini. 

 

Supply of rolled 
steel sheets for 
Rooppur NPP 
facilities 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122206681
682  

14.01.2022 / 
03.02.2022 

shishkinamy
@atomrus.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS tesisleri için sac 

temini. 

 

Supply of ball 
shut-off valves for 
heat installation 
works at a 
construction site 
at the Rooppur 
NPP in the 
People’s Republic 
of Bangladesh. 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122206681
684  

11.01.2022 / 
16.02.2022 

trufanovaea
@atomrus.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS şantiyesinde ısı 

tesisatı işleri yapmak için küresel vana 

temini. 

 

Technical Follow-
Up Services for 
the construction 
of Rooppur NPP 
facilities by the 
PRB Branch Office 
of NIKIMT-
Atomstroy JSC 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122206681
686  
 
 

 

14.01.2022 / 
11.02.2022 

loginovalv@
atomrus.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş'teki NIKIMT-Atomstroy 

şubesi tarafından Ruppur NGS 

tesislerinin inşası sırasında teknik destek 

hizmetlerinin sağlanması. 

 

Supply of material 
for pipelines and 
supporting 
structures to 
facilities 00ULD, 
02UZM, 00UG, 
10UGB, 10UMA, 
10UCB, 20UGB, 
20UKC of the 
Belarusian NPP  

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122306681
687  

14.01.2022 / 
03.02.2022  

zakupki@ato
mrus.ru  

Teklifler için açık talep toplanmaktadır. 

 

Belarus NGS’nin 00ULD, 02UZM, 00UG, 

10UGB, 10UMA, 10UCB, 20UGB, 20UKC 

tesislerine boru hatları ve destek 

yapıları için malzeme temini. 

 

Delivery of 
consumables and 
locksmith tools  

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122324331
373  

10.01.2022 / 
28.01.2022  

aborisova@t
rest-
rossem.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS için sarf 

malzemeleri ve çilingir aletleri temini. 

 

Lot 
No.12803/54/P-
20 Manufacture 
and supply of air-
tight personnel 
locks  

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122310656
89  

12.01.2022 / 
11.02.2022  

info@atomk
omplekt.org  

Teklifler için açık talep toplanmaktadır. 

 

Macaristan Paks NGS'nin 5, 6 No'lu güç 

ünitelerinin yapımı için hava geçirmez 

personel geçitlerinin üretimi ve temini. 
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Supply of material 
for pipelines and 
supporting 
structures to 
facilities 00ULD, 
02UZM, 00UG, 
10UGB, 10UMA, 
10UCB, 20UGB, 
20UKC of the 
Belarusian NPP 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122306681
688  

14.01.2022 / 
03.02.2022 

zakupki@ato
mrus.ru  

Teklifler için açık talep toplanmaktadır. 

 

Belarus NGS’nin 10UMA, 10UNC, 

10UBN, 10UJE, 20UMA, 20UCB, 20UJA, 

20UJE, 20UKA, 20UKC, 20UKD 

tesislerinde çalışmak için malzeme 

temini. 

 

Supply of a 
construction 
vacuum cleaner  

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122305912
267  

10.01.2022 / 
01.02.2022  

al.kolosov@a
se-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Mısır'daki TrestRosSEM şubesi için 

inşaat elektrikli süpürgesi temini. 

 

 

19677/261 
Kud3/P-22 
"Delivery of the 
rotary jib crane 
for a construction 
of power unit No. 
3 of the NPP 
Kudankulam" 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122305912
268  

12.01.2022 / 
17.03.2022 

s.gavrilov@a
se-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Hindistan Kudankulam NGS'nin 3 No'lu 

güç ünitesinin inşası için bir döner 

pergel vinç temini. 

 

Delivery of 
crushed stone 
fractions of 5-
15mm 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122305912
269  

11.01.2022 / 
28.01.2022 

d.drozd@ase
-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

artırma. 

 

Bangladeş Ruppur NGS için yoğun 

kayalardan kırma taş temini (fraksiyon 

5mm-15mm.). 

 

Delivery of the 
heat exchanger - 
the condensate 
cooler 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122305912
271  

12.01.2022 / 
11.03.2022 

 

e.kurganova
@ase-ec.ru  

Elektronik ortamda teklifler için tek 

aşamalı açık talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS'nin 1 No'lu güç 

ünitesinin yapımı için kondensat ısı 

eşanjörü-soğutucusu temini. 

 

The right to 
conclude a 
contrakt for the 
supply of bellows 
 

 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122340837
198  

07.01.2022 / 
27.01.2022 

komisarova_
oa@arako.sp
b.ru  

Teklifler için açık talep toplanmaktadır. 

 

Arako spol. s r.o. için körük temini. 

 

Supply of sanitary 
products for the 
installation of 
water supply and 
sewerage systems 
in buildings of the 
Ruppur NPP in 
the People's 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122406681
701  

11.01.2022 / 
11.02.2022 

stepanovav
@atomrus.ru  

Elektronik ortamda teklifler için açık 

talep toplanmaktadır. 

 

Bangladeş Ruppur NGS tesislerinde su 

temini ve kanalizasyon sistemlerinin 

kurulumu için sıhhi tesisat malzemeleri 

temini. 
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Republic of 
Bangladesh 

Comprehensive 
Marine Freight 
Services with 
regard to 
transportation 
and entry 
clearance of 
General and 
Hazardous cargo 
to the ARE Branch 
Office of NIKIMT-
Atomstroy JSC 

 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122406681
702  

14.01.2022 / 
14.02.2022 

platonovaps
@atomrus.ru  

Teklifler için tek aşamalı açık talep 

toplanmaktadır. 

 

Mısır’daki NIKIMT-Atomstroy şubesine 

konteynırlarda genel ve tehlikeli 

yüklerin deniz taşımacılığı ve gümrük 

işlemlerinin düzenlenmesi için bir dizi 

hizmet sağlanması. 

 

№ 17692/809 
Supply of general 
industrial valves 
up to DN 200 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122405912
278  

10.01.2022 / 
25.03.2022 

a.sychev@as
e-ec.ru  

Ciro / Karlılık üzerinden kontrat ile Satın 
alma yöntemi 
  

Bangladeş Ruppur NGS'nin 1, 2 No’lu 

güç ünitelerinin yapımı için DN 200'e 

kadar genel endüstriyel vanaların 

temini. 

 

The right to 
conclude a 
contract for the 
supply of forgings 
made of 
08Ch18N10T steel 

https://zakupki
.rosatom.ru/en
/21122440837
201  

 

07.01.2022 / 
27.01.2022 

komisarova_
oa@arako.sp
b.ru  

Teklifler için açık talep toplanmaktadır. 

 

Arako spol. s r.o. için 08Ch18N10T 

çelikten yapılmış dövme parçaların 

temini. 
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